

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 7.784,99 Destinatário: BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - Rua Independencia, 48/Sala		NF-e Nº: 1358 Série: 55
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
BOM PASTOR, 435/LOJA - Bairro KAYSER -
Caxias do Sul - RS - CEP 95096150
Fone / Fax: (54) 32178069

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 1358
Série: 55



Chave de acesso
4325 0338 4880 9500 0298 5500 0013 5810 0001 3507
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0290672562	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 38.488.095/0002-98	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.076.327.973 14/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F. 38.488.095/0011-89	Data de Emissão 14/03/2025
Nome / Razão Social BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Bairro / Distrito Centr	CEP 95250000	Data de Entrada/Saída 14/03/2025
Endereço Rua Independencia, 48/Sala	Fone / Fax: (54) 21345020	UF RS	Inscrição Estadual 0030026849
Município Antônio Prado			Hora de Saída 09:29:02

FATURA / DUPLICATA				
---------------------------	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	100,00			7.784,99
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				7.784,99

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
9482	TELHA 2,44 X 0,50 4MM IMBRALIT 180 entrega, 75 reposição de loja	6811.82.00	060	5.409	UN	255	14,20	3.621,00	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
1340	TANQUE DE FIBRA 20 LITROS Pedido de cliente	3922.90.00	060	5.409	UN	1	307,00	307,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63465	JANELA ALUMINIO S/VENEZIANA 150X120 BRISTOT Pedido de cliente	7610.10.00	060	5.409	UN	1	407,68	407,68	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
32255	PLAFON BRANCO IDP	8536.61.00	060	5.409	UN	10	2,06	20,61	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	2523.29.10	060	5.409	SC	40	33,00	1.320,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
42440	ADAPTADOR P/ CAIXA D AGUA SOLDAVEL 25MM X 3/4 AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	20	3,59	71,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
60046	REGISTRO DE ESFERA ROSCA INTERNA 3/4" AKATO	8481.80.95	060	5.409	UN	10	7,62	76,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63577	PORTA EXTERNA COTRIGUAÇU (JUARA) DIREITA	4418.29.00	060	5.409	UN	1	359,90	359,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63742	PORTA EXTERNA ALMOFADADA EUC 0.85X213 DIREITA BRISTOT	4421.99.00	060	5.409	UN	1	472,00	472,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4024	ESPUMA DE POLIURETANO 500ML 340G MUNDIAL PRIME - LOTE 22102	3506.91.90	060	5.409	UN	12	10,10	121,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4742	ESPUMA DE POLIURETANO 300ML 190G MUNDIAL PRIME - LOTE 22101	3506.91.90	060	5.409	UN	12	7,80	93,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36570	PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI	7317.00.90	060	5.409	UN	6	15,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7121	EMENDA H PVC AMADEIRADO 6M	3917.40.90	060	5.409	UN	1	24,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
29162	PEDRA DE AREIA 10 X 22 X 44	2505.90.00	060	5.409	UN	200	3,50	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
9993	CHURRASQUEIRA TONEU GRANDE (BRISTOT)	7615.10.00	051	5.152	UN	1	100,00	100,00	100,00	0,00	0,00	17,00 0,00

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 7.784,99 Destinatário: BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - Rua Independencia, 48/Sala		NF-e Nº: 1358 Série: 55
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
BOM PASTOR, 435/LOJA - Bairro KAYSER -
Caxias do Sul - RS - CEP 95096150
Fone / Fax: (54) 32178069

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 1358
Série: 55



Chave de acesso
4325 0338 4880 9500 0298 5505 5000 0013 5810 0001 3507
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.076.327.973 14/03/2025	
Inscrição Estadual 0290672562	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 38.488.095/0002-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	C.N.P.J. / C.P.F. 38.488.095/0011-89	Data de Emissão 14/03/2025
Endereço Rua Independencia, 48/Sala	Bairro / Distrito Centr	CEP 95250000
Município Antônio Prado	Fone / Fax: (54) 21345020	UF RS
	Inscrição Estadual 0030026849	Hora de Saída 09:29:02

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	100,00			7.784,99
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				7.784,99

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
--------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares Transf.: 195 Origem: 100 Destino: 1	Reservado ao Fisco
--	--------------------